УТВЕРЖДАЮ

Директор___________________

___________________________

(наименование

образовательного учреждения) ___________________________

(ФИО)

	ПРИКАЗ

«____»__________20__ г. №____

Об определении кураторов
Экспертного совета

Для организации информирования о деятельности Экспертного совета по информатизации системы образования и воспитания, созданного при Временной комиссии Совета Федерации, (далее – Экспертный совет) и участии в работе Экспертного совета приказываю:

1. Назначить куратором от _________ (наименование организации) в Экспертный совет _____________ (ФИО и должность сотрудника)

2. Куратору (ФИО и должность сотрудника) обеспечить добавление соответствующей информации на сайте Экспертного совета www.Единыйурок.рф (раздел «Экспертный совет» - под блоком приветствия председателя Экспертного совета поле «Форма для добавления информации о кураторах ЭС в образовательных учреждениях, органов власти и муниципалитетов»)
3. Организовать семинар для сотрудников организации с целью информирования их о создании Экспертного совета и вовлечении в деятельность Экспертного совета.
4. Организовать централизованную подписку сотрудников образовательной организации на новости Экспертного совета (через сайт www.Единыйурок.рф.).
5. Комиссии по распределению доплат и надбавок, стимулирующего характера учитывать деятельность педагогов в работе Экспертного совета.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Должность                                                                          ФИО